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LEGO® Minecraft™ -
Królicza farma
Cena 139,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-21181

Kod EAN 5702017156606

Ostrożnie

Opis produktu
Z zestawem LEGO® Minecraft™ Królicza farma (21181) przeżyjesz emocjonujące przygody w stylu gry Minecraft — i to w

prawdziwym świecie! Zabawa eksploracyjna dla miłośników Minecrafta. Dzieci mogą zbudować ogromną farmę w kształcie
królika i zaopiekować się królikami z gry Minecraft. Otwarty tył i podnoszony dach ułatwią układanie mebli i pomysłową
zabawę w środku budynku. Na zewnątrz są dwa króliki, które można nakarmić marchewkami uprawianymi na polu. Po
pociągnięciu dźwigni znajdującej się z tyłu modelu króliki zaczynają podskakiwać. W pobliżu jest też jaskinia, w której kryje się
popularny wróg z gry Minecraft — zombie. Dzieci mogą pokonać go mieczem i obronić swoje drogocenne króliczki. Zestaw
można przebudowywać na wiele sposobów, co inspiruje do nieograniczonej kreatywnej rozrywki i długich godzin
emocjonującej zabawy. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Minecraft to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dla chłopców i dziewczynek od ósmego roku życia. Zestaw zawiera broszurę ze szczegółowymi instrukcjami budowania oraz
funkcję Instructions PLUS. To interaktywny poradnik budowania dostępny w darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na
smartfony i tablety, który pozwala przybliżać i obracać model, więc budowanie z klocków LEGO to prawdziwa bułka z masłem.

Ekscytujący świat LEGO Minecraft!

Zestawy LEGO® Minecraft pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi różne postacie, stwory i
budowle z popularnej gry. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i pomysłowy sposób
odzwierciedlają wirtualną rzeczywistość.
 

Wielofunkcyjny zestaw — zestaw LEGO® Minecraft® Królicza farma (21181) wypełniony jest aż po uszy popularnymi
postaciami, akcesoriami i funkcjami z popularnej gry Minecraft.

 

Klasyczni bohaterowie — w komplecie popularne postacie z gry Minecraft®: treser, królik, mały królik i zombie, a do
tego sporo ciekawych funkcji i zachwycających akcesoriów.

 

Nieograniczone możliwości zabawy — otwarty tył i podnoszony dach ułatwiają pomysłową zabawę w środku budynku.
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Na zewnątrz są zwierzęta do karmienia, marchewki do uprawiania i zombie do pokonania.

 

Zabawa w przebudowywanie — zestaw ma ok. 12 cm wysokości, 22 cm szerokości i 12 cm głębokości, a poszczególne
elementy można przebudować i połączyć z innymi zestawami, by urozmaicić zabawę.

 

Zestawy LEGO® Minecraft™ oferują fanom Minecrafta nowy sposób na granie w ich ulubioną grę — za pomocą
postaci, scen i funkcji stworzonych w pomysłowy sposób z kolekcji klocków i elementów LEGO.

 

Minecraft® jak żywy — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają fanom czerpać radość z ulubionej gry w nowy sposób
dzięki postaciom, sceneriom i funkcjom, które ożywają podczas kreatywnej zabawy klockami LEGO

 

Dla dzieci w wieku od 8 lat. Doskonały prezent dla graczy w Minecrafta™, którzy chcą rozwijać swoją pasję do grania
online także w świecie rzeczywistym.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 8 lat.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Minecraft™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 8+

Wymiary opakowania: 35,5 x 6 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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